
 
 

Ny Havnegades beboerforening  
 
 
Nyhedsbrev april 2009 
 
Hej beboere i Ny Havnegade. Her er lidt nyt fra Beboerforeningen. 
 

1. Profiber og bredbånd 
Profiber nedlægger kabelrør i begge vejsider i forbindelse med opgravningerne. Man kan få lagt 
rør helt ind til huset samtidig. Det kan være en fordel, hvis forhaven i forvejen er gravet op. 
Snak med dem, der lægger kabelrørene. Selve fiberkablet pustes gennem røret senere, hvis man 
skal tilsluttes fibernettet. 

Vær selv opmærksom på tilmelding hos Profiber for tilslutning til fibernettet. 

2. Skader på husene 
Der er på et hus i den nederste del af Ny Havnegade konstateret revnedannelse på indvendige 
vægge, opstået på grund af rystelser fra maskinerne. Kommunen har gennemfotograferet alle 
husfacader udvendigt. Men det kan åbenbart tilrådes, at vi selv tager fotos af indvendige vægge 
for dokumentation, hvis der skulle opstå problemer. 

3. Fest i gaden 
Det har fra flere sider været nævnt, at det kunne være hyggeligt med festligt samvær for 
beboerforeningens medlemmer. 

Såfremt interessen er tilstrækkelig, vil bestyrelsen tage initiativ til at arrangere en  

fest i gaden lørdag den 22. august. 

Vi forestiller os at starte ca. kl. 18, at vi spiser sammen og lytter evt. danser til lidt musik. Der 
skal nok opkræves et mindre beløb til at dække udgifter til praktiske foranstaltninger. 

Vi kan håbe, at vi på det tidspunkt kan fejre, at renoveringen af gaden er afsluttet  – men det er 
måske for optimistisk tænkt. 

Såfremt du synes det er en god idé og nok vil komme, så ring til formanden 7562 7478 eller 
send en mail til phuus@post.tdcadsl.dk inden 15. maj. 

4. Endnu ikke medlem 
Er du endnu ikke medlem af beboerforeningen, kan du stadig tilmelde husstanden. 

Der er to muligheder:  

− personlig indbetaling af kontingent til Lasse Byrge Ny Havnegade 79  

− indbetaling af kontingent på konto i Nordea Reg.nr. 2500 Kontonr. 8973 771 672  

Kontingentet er 50 kr. årligt pr. husstand.  
 
 

Med venlig hilsen bestyrelsen 
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